РЕШЕНИЕ

Сарлинского Совета сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

с. Сарлы                                   № 136-78                       от «01» апреля  2015 года

О внесении изменения в решение

Сарлинского Совета сельского

поселения Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан от 03.03.2015 года №132-76

«Об инициировании проведения

референдума»

В целях организации работ по содержанию мест захоронения,

Сарлинский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан  р е ш и л:

      1. Внести в решение Сарлинского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.03.2015

года №132-76 «Об инициировании проведения референдума», изменение,

дополнив пункт 1 абзацем 5 следующего содержания «- содержание мест

захоронения в границах населѐнных пунктов сельского поселения?».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Сарлинского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядку.

Председатель                                                             М.Р.Шарипов